
rDirector Gral. 
1 de Recursos 

umanos 

CDORA. NOELIA V NA QIJINDIMIL 
SECRET •14 E GOBIERNO 

DAMIAN SCNIAVO E 
SECRETARIO DE ECONOMIA 

Y FINANZAS 

LANÚS 
UNICPO 

RESOLUCION 

LANUS,  31 AGO 2016 

NO  0386 

   

Visto la documentación presentada ante la Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos y atento lo establecido en el artículo 80  del Decreto N° 664/96, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

l. - La Dirección Contaduría General procederá a liquidar a partir del día 10  de sep-
tiembre de 2016, la Bonificación por Título Nivel Universitario (Arquitecto), que 
determina el artículo 80  del Decreto N° 664/96, al agente Ariel Alejandro Antonio 
PERZHALO, Legajo N° 26245/3, categoría 260, con funciones de Asistente de Blo-
que de la Jurisdicción 1.1.1.02.00.000, Categoría Programática 01, Oficina 902.- 

20. -  La bonificación mencionada en el punto 10,  deberá imputarse a la Partida 1.1.3. 
"Retribuciones que no hacen al cargo". - 

La presente será refrendada por la Señora Secretaria de Gobierno, Contadora Noe-
lia Vanina QUINDIMIL y el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damian 
SCHIAVONE.- 

4 	Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decre- 
tos y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y por las mismas 
comuníquese a las Dependencias en relación funcional. Dése conocimiento a la Di-
rección Contaduría General, Dirección General de Recursos Humanos y archíve- 
se.- 	

/ 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 B18244AH Lanús Oeste 

0800-333-5268 [lanus)  www.Lanus.gob.ar  

AcT. NESTOR' VALDO GRINDETTI 
TE MUNICIPAL 

I

cada día 
un poco 

Imejor. 



v 
,1 


